Согласно проведенным нами исследованиям и расчетам, Оценщик пришел к выводу о том, что:  

Рыночная стоимость объекта оценки (грузового фургона VOLKSWAGEN CRAFTER регистрационный 

номерной знак Н564АВ197), полученная в результате применения возможных подходов по состоянию на дату 

оценки округленно составляет: 

541 300 
(Пятьсот сорок одна тысяча триста) рублей 

Настоящее заключение о стоимости предназначено исключительно для вышеуказанной цели и 

предполагаемого использования с обязательным учетом указанного в отчете определения стоимости, а также, с 

учетом допущений и ограничений, приведенных в данном Отчете.

[...]

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 

Рыночная стоимость грузового фургона VOLKSWAGEN CRAFTER, регистрационный 
номерной знак Н564АВ197, полученная в результате применения возможных подходов по состоянию 
на 29 сентября 2025 года, округленно составляет: 

541 300  
(Пятьсот сорок одна тысяча триста) рублей  

Ограничения и пределы применения 
полученной итоговой стоимости 

Результаты оценки должны использоваться 
исключительно для целей оценки в рамках 
предполагаемого использования результатов 
оценки, указанных в задании на оценку. 

Согласно статьи 12, Федерального закона от